
Příloha č. 5 ke SoD č. 155410194, strana 1 (celkem 3)

VZOR Protokolu o předání a převzetí díla 

PROTOKOL

o předání vozidla do opravy a převzetí vozidla z opravy

a) předání vozidla do opravy - zpracuje VÚ/VZ

Druh a značka techniky - díla.................................................. RZ....................

výr. číslo............................ číslo motoru ........................... číslo podvozku

od útvaru (zařízení).......................................................................................................

odvelena dne................................................................................................................

předána do opravy k

na zákl. rozkazu čís. 

dílo připravil ...........

číslo telefonu...........

(Zhotovitel)

vydaného ........................................................... dne

(Datum, funkce, hodnost, jméno, příjmení) 

E-mail..... (civilní)....... číslo FAXu ............

plná moc udělená ... (hodn., jméno, příjmení velitele) ... dne ... (datum udělení plné moci) ... 

zůstává součástí výtisku Protokolu o odevzdání a převzetí díla do opravy pro zhotovitele.

S technikou byly odevzdány tyto doklady:

1 ......................................................................... číslo

2 ........................................................................

3 ........................................................................

4 ........................................................................

5 ........................................................................

6 ........................................................................

Celkový proběh techniky od začátku používání ..

od poslední SO, GO

Při odevzdání techniky bylo zjištěno:

a) technický stav techniky: (vyplní zhotovitel)

b) u předané techniky chybí: (vyplní zhotovitel)



Příloha č. 5 ke SoD č. 155410194, strana 2 (celkem 3)

c) závěr a vyjádření zástupce přejímajícího a zhotovitele:

(Jméno, příjmení, podpis zástupce zhotovitele) (Jméno, příjmení, podpis zástupce přejímajícího)

(razítko) (razítko)

V........................................  dne................................... roku.............

b) převzetí vozidla z opravy - zpracuje zhotovitel

Druh a značka techniky - díla.................................................. RZ..................................................

výr. číslo............................ číslo motoru ........................... číslo podvozku ...............................

převzetí z opravy od.......................................................................................................................................

(Zhotovitel)

dne .....................................................................................................................................................................

k útvaru (zařízení) ........................................................................................................................................

pověřenou osobou přejímajícího ..................................................................................................................

(Datum, funkce, jméno, příjmení)

na základě plné moci udělené (hodn., jméno, příjmení velitele) dne (datum udělení plné moci), která 

zůstává součástí výtisku Protokolu o odevzdání a převzetí díla z opravy pro zhotovitele.

S technikou - dílem byly převzaty tyto doklady:

1 ......................................................................... číslo ..............................................................................

2 ........................................................................ ..............................................................................

3 ......................................................................... ..............................................................................

4 ........................................................................ ..............................................................................

5 ........................................................................ ..............................................................................

6 ........................................................................ ..............................................................................

Při převzetí techniky - díla bylo zjištěno:



Příloha č. 5 ke SoD č. 135400xxx, strana 3 (celkem 3)

a) technický stav techniky - díla dle popisu provedených prací:

b) další servisní údržba týkající se seřízení, dotažení apod.:

c) demontované náhradní díly u převzaté techniky byly: 

odebrány*

ponechány u opravce*

nehodící se škrtněte

d) cena převzatého díla v Kč bez DPH:

e) závěr a vyjádření zástupce přejímajícího a zhotovitele:

(Jméno, příjmení, podpis zástupce zhotovitele) (Jméno, příjmení, podpis zástupce přejímajícího)

(podpis a razítko) (podpis a razítko)

V. dne roku


